
 
 
 
 
 
 
 
 
 Farroupilha, Rio Grande do Sul, Brasil.   Quinta-feira, 02 de julho de 2015. 

  www.farroupilha.rs.gov.br 1 

LICITAÇÕES 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2015 

Retifica-se a publicação do dia 01-07-2015 na Imprensa 

Oficial, onde lê-se “PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2015”, 

leia-se “PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2015”. 

Objeto: Aquisição de veículo. 

Empresa Vencedora: DRSUL Veículos Ltda. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2015 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de 

serviços de sonorização durante eventos da Secretaria de 

Educação. 

Empresas vencedoras: OLAVO JOSÉ BENVEGNU (item 

01); LUCIANO DOS SANTOS EVENTOS (item 02). 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2015 

Objeto: Fornecimento de um carro de anestesia, com garantia, 

novo, sem uso e com tecnologia atualizada. 

Data de abertura dos envelopes: 17/07/2015, às 11 horas e 30 

minutos. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 77/2015 

Objeto: Aquisição de materiais de construção (brita, pó-de-

brita, tubo e meio-fio). 

Data de abertura dos envelopes: 17/07/2015, às 14 horas. 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2015 

APRESENTAÇÃO DE RECURSOS 

ADMINISTRATIVOS 

Objeto: Credenciamento de empresas do ramo da construção 

civil para fins de revitalização e urbanização do 

empreendimento Vila Esperança, no qual contemplará 

construção de, no mínimo, 100 unidades habitacionais em 

lotes de aproximadamente 140,00m² e as edificações em torno 

de 40,00m². Os recursos para realização deste projeto são 

oriundos do Programa Minha Casa Minha Vida. 

Recursos interpostos pelas empresas MINERAL AGUA 

PARK EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES e 

FISCHER EMPREENDIMENTOS E INCORPORADORA. 

 

Maiores informações através dos telefones (54) 3261.6910 e 

(54) 3261.6912 ou através do Portal da Transparência no site 

www.farroupilha.rs.gov.br. 

http://www.farroupilha.rs.gov.br/
http://www.farroupilha.rs.gov.br/

		2015-07-02T16:34:46-0300
	SILVIO SANFELICE:70016208072




